
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/236/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2022.559 ze zm.) w związku z art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022.1634 ze zm.) Rada 
Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków miasta w wysokości - 127 354 006,41 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 98 049 836,87 zł, 

2) wydatki majątkowe - 29 304 169,54 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości - 359 000,00 zł 

w tym: 

1) ogólną w wysokości - 128 000,00 zł 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 231 000,00 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Hardej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/236/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 743 750,13 -9 000,00 8 734 750,13 

 75095  Pozostała działalność 856 716,00 -9 000,00 847 716,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 -9 000,00 141 000,00 

758   Różne rozliczenia 350 000,00 9 000,00 359 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 9 000,00 359 000,00 
  4810 Rezerwy 350 000,00 9 000,00 359 000,00 

Razem: 127 354 006,41 0,00 127 354 006,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3809


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-28T07:09:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




